Перечень документов, необходимых для предоставления государственной

услуги:

1. Заявление

2. Копия документа, удостоверяющего личность;

3. Копия трудовой книжки и (или) копию трудового договора о

дистанционной работе, или информацию о трудовой деятельности и

трудовом стаже работника в соответствии с положениями статьи 66.1

Трудового кодекса Российской Федерации, иные документы,

подтверждающие трудовую деятельность (за периоды после 1 января

2020 года представляются заявителем по собственной инициативе);

4. Копия пенсионного удостоверения или справки о получении пенсии

(представляются заявителем по собственной инициативе).

5. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия)

представителя, если с заявлением обращается представитель заявителя.

 Губернатору Новосибирской области

 от  ,

  (фамилия, имя, отчество (при наличии)

 проживающего по адресу:

 (домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении (возобновлении) ежемесячной выплаты

В соответствии с Законом Новосибирской области от 01.07.2019

№ 396-ОЗ «О государственной аграрной политике в Новосибирской области»

прошу предоставить (возобновить) мне ежемесячную выплату из областного

бюджета Новосибирской области.

Прошу ежемесячную выплату перечислить мне на лицевой счет

№  в

 .

В случае установления (предоставления) иной выплаты, которая не

может выплачиваться одновременно с ежемесячной выплатой дополнительно

к трудовой пенсии по старости, поступления на работу по трудовому

договору, а также при перемене места жительства обязуюсь в 7-дневный срок

сообщить об этом в министерство сельского хозяйства Новосибирской

области. За достоверность данных несу личную ответственность.

Дата                                                                                                      Личная подпись